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Varifrån och vart hädan? – eller på lite 
modernare svenska, varifrån kommer 
jag och vart är jag på väg? Det torde 
vara en av mänsklighetens äldsta frå-
gor. Frågan är vår eviga följeslagare 
och den ekar genom historien, från de 
tidigaste kulturerna, genom antikens 
filosofer, upplysningstidens revoltörer 
till de yttersta av tider. Svaren är lika 
olika som tiderna den ställs i.

Förmodligen är vi människor de enda 
som ställer frågan. Att de idisslande 
kreaturen på ängarna, den snusande 
taxen i hundkorgen eller ens de begå-
vade delfinerna i världshaven skulle 
ägna sig åt dylika spörsmål ter sig täm-
ligen osannolikt. I varje fall helt obevi-
sat. Men vi ställer frågan. Om och om 
igen. Och vi kan inte annat. Vi kan nog 
våga slutsatsen att den helt enkelt hör 
till människans väsen. Att vara män-
niska är att från tid till annan ställa just 
den frågan.

Detta styrks bland annat av en vid det 
här laget tämligen långvarig trend – 
psykologins intåg och inflytande över 
ekonomin. Allt från marknadsekono-
mer, nationalekonomer och samhälls-
planerare ägnar sig alltmer åt psy-
kologi, både i sina studier och i sin 
yrkesutövning. Det har gått så långt att 
en från TV välkänd nationalekonom vid 
Handelshögskolan i Stockholm i höst-
as tillträdde världens första professur 
i lycka. Det är avgrunder mellan detta 
och den traditionella ekonomins tabell-
räknande. 

Anledningen till denna psykologins in-
vasion av ekonomivetenskapen är det 
som vi konstaterade ovan. De existen-
tiella frågorna, och i förlängningen av 
dem frågor om identitet, mening och 
välmående, hör till människans väsen, 
vilket i sin tur påverkar hur hon beter 
sig i samhälleligt och ekonomiskt av-
seende. Eller som det uttrycks i en av 
Handelshögskolans foldrar: ”det finns 
en tydlig empiri om att lyckligare indi-
vider är mer produktiva, kreativa samt 
mer samarbetsvilliga – vilka alla tre är 
delkomponenter som bidrar till att stär-
ka organisationers konkurrenskraft” 
(DN 231006). 

Vardagliga exempel på detta tänkande 
ser vi i marknadsföringen av produkter 
som i hög grad och för länge sedan 
slutat försöka övertyga om produktens 
sakliga överlägsenhet. I stället inriktar 
den sig på vem du uppfattar att du är, 
vem du vill vara och beskriver sedan 
hur väl produkten kan stärka din öns-
kade identitet. Alltså: frågorna om vilka 
vi är, är så grundläggande för varje 
människa att inte ens marknadsförar-
na kan gå förbi dem. 

Varför skriver jag nu allt detta? Jo, för 
att du redan finns som medlem, som 
regelbunden eller som tillfällig besök-
are, i ett sammanhang som i två tusen

Kyrkoherden har ordet…
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Till hösten är det dags för dig som är född 2010 
eller tidigare att konfirmera dig. 

Konfirmandundervisning, sista anmälningsdag 11 september
Anmälan görs via hemsidan. Hoppas vi ses!

år har sysslat med dessa för livet 
grundläggande frågor. Och sedan över 
ett tusen år finns detta sammanhang 
representerat just här, i Ljunits härad. 
Jag syftar förstås på kyrkan. 

Kyrkans svar på ovan ställda fråga 
skiljer sig dessutom radikalt från mark-
nadsförarnas. Du kan aldrig hitta dig 
själv på djupet genom att konsumera 
vare sig det ena eller andra. Kyrkans 
svar är lite kärvare: att hitta sig själv 
är att förlora sig själv. Med andra ord: 
man kan inte hitta sig själv, för sig själv. 
Människan är skapad till gemenskap 
och vi behöver bli medvetna om och 

leva i den gemenskapen för att bli hela 
och hitta oss själva. Det är i relationen 
till Gud som vi blir det vi var ämnade 
att vara. Det spelar ingen roll hur stort 
pusslet är, saknas det en bit, så sak-
nas det en bit. Och den biten är Gud 
för allas våra liv är en resa från Gud till 
Gud. Det finns heller inga extrapriser 
på gudsgemenskapen. Den är gratis, 
hur dyrbar den i sig än är. 

Om detta och mycket annat handlar 
hösten i Ljunits församling. 
Välkommen!

kyrkoherde Dan
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After-school med Angels

”Sjung med gung” 
på Svarte Bibliotek!
Barnrytmik för nyfödda och uppåt. 
Vi sjunger, spelar och rör oss till levande musik 
i ca. 25 min. Därefter bjuds det på enkel fika.

Måndagen den 16/9, 14/10 samt 18/11 kl. 9.30
Ljunits församling i samarbete med Svarte Bibliotek

På fredags-eftermiddagarna med start v. 45 har vi barnverksamhet med körsång 
från 9 år och uppåt. Vi börjar med att äta toast, sedan pysslar vi och så avslutar vi 
med en halvtimmes sång.
Vi har plats för ca 12 barn, så det är ”först till kvarn” som gäller!

Det går kyrktaxi från Svarteskolan och om barn - som tillhör församlingen 
- men som går i Sövestad skola vill vara med, kan det gå en kyrktaxi därifrån också.
Obs. Föräldrar hämtar barnen i församlingshemmet när det är slut!
Plats: Skårby församlingshem
Tid: Ca 14.30-17.00

Mer information och anmälan görs till Anna-Maria Hagemann tel. 073-311 92 86

”Andrum för själen” 
I somras provade vi en ny och enklare gudstjänstform i för-
samlingen. Det var många som slöt upp, så nu fortsätter vi 
att träffas en gång i veckan under september och oktober, 
på torsdagar i Bjäresjö kyrka kl. 18.00 med start 
på torsdag den 5 september. Se gudstjänstkalendern!. 
Sång, ljuständning och tystnad. Röster om Andrum: ”Det är 
en timme som bara är för mig och mina tankar, när har man 
tid med det annars?” sade en av de som deltog. ”Rofyllt och 
en helig tid”, sade en annan. Kom som du är! Välkommen!
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Frukostföreläsningar i höst

Adventsevent 
lördagen den 23/11
Kom till Skårby församlingshem för adventspyssel.
Du kommer att kunna göra alla möjliga pyssel och där-
till lite mer avancerade saker som borstbindning och 
senapsrullning. Det bjuds även på glögg/saft, lussekat-
ter och pepparkakor. Det brukar vara en väldigt trevlig 
och uppskattad dag för både gamla och unga. 
Så välkomna 
lördagen den 23 november kl. 12.00 till Skårby församlingshem
Vi avrundar i församlingshemmet strax innan 16 och går därefter upp till 
kyrkan för att fira en andakt.

Lördagar i Skårby församlingshem kl. 9-11. 
Biljetter 100 kr. via expeditionen 0411-672 60 
eller ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se. Frukost ingår. 

19 oktober
Låt solen lysa över alla barn  
Författaren Björn Ranelid beskriver världens 
tillstånd och framtid utifrån sin 41:a bok 
med titeln ”Låt solen lysa över alla barn”.

16 november
Supervalåret – året då demokratin dör?
Heidi Avellan, politisk chefredaktör 
för Sydsvenskan och Helsingborgs dagblad, 
om politikens tillstånd och möjlighet.

Församlingens Ukraina-insamling
Vi fortsätter i höst. Varannan torsdag, ojämna veckor, i församlingshemmet 

i Skårby kl. 16-20. Mest akut just nu: vattenreningstabletter, vattenreningsfilter, 
aktivt kol, powerbanks, laddningsbara ficklampor, laddningsbara batterier. 

Välkommen med ditt bidrag!
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Bibelutdelning Söndagen den 20 oktober är det fa-
miljemässa i Vallösa kyrka med ut-
delning av Barnens Bästa Bibel till 
församlingens 6-åringar. 

Barnens Bästa Bibel är skriven av bi-
skop Sören Dalevi och illustrerad av 
Marcus-Gunnar Pettersson och utgi-
ven av Speja förlag 2020. 

Det finns mycket att titta på i alla bil-
der och den har en liten annorlunda 
ingång, eftersom den startar med att 
Jesus föds, och att det som kommer 
sedan är alla de berättelser som Je-
sus fick höra när han var liten. När 
Jesus sedan är tolv år gammal, börjar 
den andra delen av berättelsen. Den 
där Jesus själv har blivit centrum. På 
det viset kopplas det gamla och det 
nya testamentet ihop. Det gamla tes-
tamentet blir inte något som ersätts av 
det nya, utan de två delarna av Bibeln 
hör ihop.

Upptäckardag i Bjäresjö kyrka 
söndagen den 29 september

Vi inbjuder särskilt barn och familjer till en upptäckardag i Bjäresjö kyrka.
Vi börjar med korvgrillning kl. 12.00, sedan får barnen välja mellan att vara:
Kyrkdetektiver, för de lite mindre barnen. 
Här får ni möjlighet att hjälpa oss att hitta alla gömda kyrkmöss som har irrat 
bort sig i kyrkan. Var kan dom vara? Kanske bakom altaret, eller i predik-
stolen, eller i det lilla kapellet. Hjälp oss att leta!

Eller gå på Skattjakt, för de lite äldre barnen. 
I kyrkan har det gömts en skatt. Med hjälp av en karta och lite kluriga ledtrådar 
kan ni hjälpas åt att hitta den. På skattjakten kommer ni upptäcka delar av 
kyrkan som ni nog inte varit i tidigare. Varmt välkomna!
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Otto och Emma 
Centervalls Minnesfond

Höstfest för församlingens seniorer 3/10
Vi hälsar alla församlingsbor som är födda 1959 eller tidigare 

välkomna till en trevlig eftermiddag med musikunderhållning och mat. 
Vi börjar med andakt kl. 12.00 

och därefter blir det lunch och underhållning till kaffet.

Tid och plats, torsdagen den 3 oktober kl. 12-15 i Skårby församlingshem. 
Anmälan senast 23/9 till församlingens expedition 0411-672 60 

eller ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se 

Jubilarkalas 27/10 
i Skårby församlingshem

Varje år bjuder vi in till födelsefest 
för församlingens jubilarer 

som under året fyller 75, 80, 85 och däröver. 
Det blir en dag med god mat och trevlig samvaro. 
Personliga inbjudningar skickas ut till var och en.

Jubilarskalas 25/10
i Skårby församlingshem

Varje år bjuder vi in till födelsefest 
för församlingens jubilarer 

som under året fyller 75, 80, 85 och däröver.

Det blir en dag med god mat och trevlig samvaro.
Personliga inbjudningar skickas ut till var och en.

Fondmedel kan sökas till funktions-
hindrade barn och ungdomar inom 
eller med anknytning till tidigare 
Balkåkra, Snårestads och Skårby 
församlingar.
I brist på sökande från nämnda för-
samlingar kan även funktionshind-
rade barn och ungdomar från andra 
orter i kommunen komma ifråga.

Ansökan senast 1/11 skickas till:
Kyrkoherden i Ljunits församling 
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 Ystad
Märk kuvertet 
”Centervalls Minnesfond”.

För mer information 
ring kyrkoherde Dan Jansson.
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Gudstjänstkalender
Sön 1 sep  10.30 Familjegudstjänst Vallösa kyrka 
14 sönd. e Trefaldighet Barnkören medverkar.

Tors 5 sep  18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Sön 8 sep 10.30 Högmässa Snårestads kyrka
15 sönd. e Trefaldighet

Tors 12 sep 18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Sön 15 sep 10.30 Högmässa Vallösa kyrka
16 sönd. e Trefaldighet

Tors 19 sep 18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Sön 22 sep 10.30 Högmässa Skårby kyrka
17 sönd. e Trefaldighet Stämbandet medverkar.  
Tors 26 sep 18.00 ”Andrum för själen”  Bjäresjö kyrka
Sön 29 sep 10.30 Högmässa Bjäresjö kyrka
Den helige Mikaels dag

Tors 3 okt  18.00 Andrum för själen  Bjäresjö kyrka
Sön 6 okt 10.30 Högmässa  Snårestads kyrka
19 sönd. e Trefaldighet

Tors 10 okt 18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Sön 13 okt 16.00 Skördegudstjänst Vallösa kyrka
Tacksägelsedagen Kykokören medverkar. Korvgrillning efter gudstjänsten

Tors 17 okt  18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Sön 20 okt 10.30 Familjemässa Vallösa kyrka 
21 sönd. e Trefaldighet   (utdelning av Bibel till 6-åringar). Barnkören medverkar.

Tors 24 okt 18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka

Sön 27 okt 10.30 Högmässa Skårby kyrka
22 sönd. e Trefaldighet                                    
Tors 31 okt 18.00 ”Andrum för själen” Bjäresjö kyrka
Lör 2 nov 10.30 Högmässa  Bjäresjö kyrka
Alla helgons dag  Stämbandet medverkar. 

Sön 3 nov 16.00 Minnesgudstjänst Marsvinsholms kyrka
Alla själars dag  Kykokören medverkar.
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Samarrangemang med

Kyrktaxi till våra verksamheter och gudstjänster beställer 
du på 0411-58 58 58. Gratis för boende i församlingen.

Sön 10 nov 10.30 Högmässa Skårby kyrka
24 sönd. e Trefaldighet

Sön  17 nov 10.30 Högmässa Bjäresjö kyrka
Sönd. före Domssöndagen

Sön 24 nov 10.30 Högmässa Snårestads kyrka
Domssöndagen

Sön 1 dec 10.30 Adventsmässa Marsvinsholms kyrka
1 i advent  Kyrkokören medverkar.

Sön 8 dec 10.30 Högmässa Bjäresjö kyrka
2 i advent

Sön 15 dec 16.00 Luciagudstjänst Vallösa kyrka 
3 i advent  Barnkören går Lucia.

För eventuella ändringar, se hemsidan  www.svenskakyrkan.se/ljunits

Soppluncher
Varmt välkomna till församlingshemmet i 
Skårby på sopplunch. Vi börjar kl. 12.00
med en kort andakt i församlingshemmet, 
därefter sjunger vi oss till bords 
och äter soppa och smörgås, 
med efterföljande kaffe och kaka.
Följande torsdagar: 5/9, 10/10 och 7/11.

Andakter på Svarte boende
En gång i månaden åker vi till Svarte boende 

för att sjunga och fira gudstjänst med de boende. 
Följande onsdagar är inbokade, tiden är alltid 14.30, 

efteråt fikar vi tillsammans:

Följande onsdagar: 25/9, 23/10, 27/11 och 18/12
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Konfirmander 2024
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Vill du bli ung ledare?
Vi kommer starta en ungdomsgrupp/unga
ledare till hösten. Vi kommer att träffas 
en gång i månaden, men är också 
med på gudstjänster, resor och utflykter. 

Vem kan vara med? 
Alla som är konfirmerade 
och som är mellan 15-25 år gamla. 
Ångrar du att du inte har konfirmerat dig, 
så ta kontakt med mig, 
så ska vi hitta en lösning på det.

Vill du veta mer, hör av dig!

Natasja Jackson Wallin 073-311 92 88
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Kyrkliga handlingar april - juni
Döpta
Tora Bergman, Rynge
William Andersson, Svarte
Sally Hoffman, Svarte
Carmen Diaz, Ystad-Sövestads församling
Theo Kyllinen, Rögla
Ronja Somell, Bergsjöholm
Signe Ekstrand, Hunnestad
Agnes Knutsson, Ystad-Sövestads församling
Björn Vennerlund, Svarte

Konfirmerade 
Neo Grönborg, Gussnava Rögla
Victor Farnestam, Karlsborg
Alva Åkesson, Snårestad
Moa Stagevik, Skårby
Emma Molin, Karlsborg
Ebba Carlström, Svarte
Ebba Lundbladh, Svarte
Tora Bergman, Rynge Gussnava
Viggo Christjansen, Svarte
Sixten Elmvik, Svarte
Alexander Olsson, Hunnestad Persbo
Robin Skånhed, Gussnava Rynge

Vigda 
Maria Lundberg och Johan Brusewitz, Strängnäs domkyrkoförsamling
Alicia Wirsén och Edvardh Svensson, Bjäresjö
Renée Bengtsson och Thomas Engelberg, Svarte

Begravda
Per-Erik Sjöberg, Svarte
Lillemor Dahlberg, Ystad-Sövestads församling
Benno Thomsen, Svarte
Sven Holmqvist, S:t Staffans församling
Margareta Nilsson, Ystad-Sövestads församling
Anders Nystedt, Svarte
Ove Söderling, Svarte
Sven Lönnborn, Svarte
Sven Borgström, Sjörup
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Våra regelbundna verksamheter 
Sjung med gung 
på Svarte Bibliotek 
Barnrytmik för nyfödda och uppåt. 
Vi sjunger och rör oss till levande 
musik i ca. 25 min. 
Därefter bjuds det på enkel fika.
Måndagen den 16/9, 14/10 
samt 18/11 kl 9.30
Ljunits församling i samarbete med 
Svarte Bibliotek

Kyrkis med musiklek 
Hit är alla barn välkomna i sällskap 
med vuxen, från nyfödda och uppåt. 
Vi ses i Skårby församlingshem 
tisdagar kl. 13.30-15.30
Vi leker, pysslar, fikar och umgås.
Terminstart tisdag 27 augusti

Vi söker medlemmar 
till alla stämmor 
i alla körer! 

Småstjärnorna 
Barnkör från F-klass och uppåt 
som övar på Svarteskolan 
torsdagar kl 13.30-14.15.
Terminstart torsdag 29 augusti
 
Stämbandet 
Vuxenkör för dig som tycker om att 
sjunga. Vi övar i församlingshemmet 
tisdagar 15.45-17.00. 
Terminstart tisdag 27 augusti

Kyrkokören 
Vuxenkör för dig som gillar lite större 
utmaningar. Vi övar i församlings-
hemmet onsdagar kl. 19.00-20.45.
Terminstart onsdag 28 augusti 

Konfirmander 
Vi träffas varannan onsdag i Skårby 
församlingshem. Start onsdag 11/9

Samtalsgrupp 
Träffas i Skårby församlingshem. 
Samtal om tron och livet. 
Torsdagar 10-12, varannan vecka.

Kyrkvärdar 
Medverkar bl a i församlingens guds-
tjänster. Vi träffas till samtal, utbildning 
och schemaläggning 1-2 ggr/termin. 

Andakter på äldreboendet 
i Svarte 
En gång i månaden. Vi träffar även 
enskilda boende som önskar besök 
och samtal. 

Ukrainainsamlingen 
torsdagar udda veckor, kl. 16-20. 
HT och VT. 

Bokstället 
I församlingshemmet 
i Skårby finns en 
hörna med 
böcker, både 
för lån 
och 
köp.
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Gravsmyckningskaffe

Du som har frågor kring gravskötsel eller gravsättningar i allmänhet är välkom-
na att ta kontakt med vår pastorsexpedition: Tfn mån-fre 10-15 med avbrott 
för lunch, tfn: 0411-672 60  eller e-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Söker du uppgifter om begravda på andra platser i landet så finns följande re-
gister att söka i: www.gravar.se (här finns t ex alla begravda inom Ljunits församling)
www.svenskagravar.se      www.hittagraven.se (bl a Stockholms kyrkogårdar)

Visste du att alla, oavsett tro, betalar 
begravningsavgift? Avgiften finansierar 
begravningsverksamheten. I Sverige 
har Svenska kyrkan fått i uppgift att ta 
hand om detta uppdrag, och det gör vi 
överallt i Sverige, utom i Stockholm och 
Tranås, som har särskilda avtal. Inom 
varje församling finns det därför en 
särskild budget just för detta ändamål. 
En person som tjänar 400.000 kronor 
om året betalar 92 kronor i månaden i 
begravningsavgift och de pengarna går 
enkelt uttryckt till att se till så att alla 
människor, oavsett tro och samfund-
stillhörighet, får en värdig behandling 
när de avlidit. Utöver det kan var och 
en själv betala för extra tjänster, till ex-
empel särskild skötsel av en grav.

Kostnader 
som begravningsavgiften täcker:
Gravplats i 25 år
Gravsättning, transporter av den avlidna 

inom huvudmannens förvaltningsområde 
fram till gravsättningen och i förekommande 
fall till krematorium och särskild gravplats.
Kremering
Lokal för förvaring och visning av stoftet.
Tillgång till lokal för begravningsceremoni 
utan religiösa symboler, skötsel och under-
håll av allmänna begravningsplatser.

Detta ingår INTE 
i begravningsavgiften:
Kista och eventuell urna
Svepning
Transport av kistan till lokal förvaring 
och visning av den avlidna
Extra musik och sång
Dödsannons
Blommor
Förtäring vid begravning 
eller minnesstund
Gravsten
Bouppteckning
Begravningsbyrå

Begravningsverksamheten

Under Allhelgonahelgen har alla 
våra kyrkor öppet för andakt och 
ljuständning kl. 10-16. Utöver detta
serveras det även gravsmycknings-

kaffe i Bjäresjö, Marsvinsholm, 
Skårby, Snårestad och Vallösa 
kyrkor fredagen den 1 november, 
även det mellan 10-16.
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Kyrkoherde
Dan Jansson
0411-672 61, sms 073-311 92 80
dan.jansson@svenskakyrkan.se

Komminister
Natasja Jackson Wallin
0411-672 62, sms 073-311 92 88
natasja.wallin@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
0411-672 64, sms 073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
0411-711 81, sms 073-311 92 87
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
0411-672 66, sms 073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Marsvinsholm
Ingegerd Larsson, 0411-672 69
Ronny Mårtensson, 0411-711 79

Snårestad
Göran Bondesson, 0411-672 68

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Telefon 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 

Skårby
Odeth Stamsnijder, 0411-672 63

Vallösa
Annette Nilsson, 0411-672 67

Bjäresjö/Sjörup
Gunilla Lundquist 0411-672 65

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils-Evert Erlandsson, 0732-02 26 21

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson, 070-558 52 05

Ordförande i fastighetsutskottet
Christer Andersson, 070-305 06 11

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson, 073-086 01 25

Begravningsombud
Michael Michaelsen, 070-091 74 31

Dataskyddsombud
Kh Eva Katsler, 070-508 95 96

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Dan Jansson 

Anställda och förtroendevalda

Församlingsexpedition
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD

Tel 0411-672 60
E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits
Expeditionstider: måndagar kl 9.30-12.00 och onsdagar kl 13.00-15.30

Övrig tid nås vi oftast vardagar kl 9.30-15.30
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LJUNITS FÖRSAMLING Barnens sida

Det lodräta ordet i mitten:  
Kan man sitta o vila på!

Lösningen på Barnkrysset 
kommer i nästa nummer.

  Lösningen på förra krysset: GRÄS
(1 MAJSTÅNG, 2 FRÄKNAR, 3 FJÄRIL, 4 SÄD)

1
2

3
4

Familjegudstjänst i Vallösa kyrka kl. 10.30
söndag 1/9 och söndag 20/10

Visste du detta om… 

MÅNEN
På kvällarna i augusti är
månen ovanligt stor och röd.
Precis i början av bibeln står det
att Gud har skapat solen, månen och
alla stjärnor, ja allt på jorden och i himlen!

Barnkryss
1. Kan du se på himlen om solen skiner
    och det regnar samtidigt
2. Fiskar man med bur på 
    natten i slutet av augusti
3. En känd stjärnbild
4. Sveriges högsta berg.

KOM 
IHÅG! 

Fråga gärna en vuxen om hjälp!

Lova Herren, sol och måne
Text: A. Frostenson. Musik: L. Wenström-Lekare

Svensk psalm nr 7

Lova Herren, sol och måne, alla stjärnor som han tänt.
Lova Herren, höga himmel som han över jorden spänt.

Lova Herren, hav som brusar, dimma, regn och vind och snö.               
Lova Herren, träd och stenar, blomma, blad och minsta frö.

Lova Herren, berg och höjder, bäck och källa, fors och flod.
Lova Herren, bin och fåglar, alla djur i mark och skog.

Lova Herren i hans kyrka. Han som mitt ibland oss bor.
Allt han ger oss. Han skall skapa nya himlar, en ny jord.


